

Legge regionale 12 settembre 2001 , n. 23 - TESTO VIGENTE dal 01/03/2018

Assestamento del bilancio 2001 e del bilancio pluriennale 2001-2003 ai sensi dell'articolo 18 della legge regionale 16 aprile 1999, n. 7.

Art. 5

(ABROGATO)

(10)(19)

Note:

- 1 Parole sostituite al comma 3 da art. 7, comma 76, L. R. 3/2002
- 2 Parole aggiunte al comma 4 da art. 7, comma 76, L. R. 3/2002
- 3 Parole sostituite al comma 4 da art. 7, comma 76, L. R. 3/2002
- 4 Comma 10 sostituito da art. 48, comma 1, L. R. 33/2002 , a decorrere dall'1 gennaio 2003.
- 5 Comma 10 bis aggiunto da art. 48, comma 1, L. R. 33/2002 , a decorrere dall'1 gennaio 2003.
- 6 Parole aggiunte al comma 2 da art. 5, comma 3, L. R. 14/2003
- 7 Vedi la disciplina transitoria del comma 2, stabilita da art. 5, comma 4, L. R. 14/2003
- 8 Parole sostituite al comma 3 da art. 5, comma 5, L. R. 14/2003
- 9 Comma 6 sostituito da art. 5, comma 6, L. R. 14/2003
- 10 Vedi la disciplina transitoria dell'articolo, stabilita da art. 5, comma 113, L. R. 1/2005, sino ad avvenuta modifica del citato articolo ad opera di art. 24, comma 1, L. R. 26/2007
- 11 Comma 2 sostituito da art. 5, comma 112, L. R. 1/2005
- 12 Comma 3 sostituito da art. 5, comma 112, L. R. 1/2005

- 13** Comma 4 sostituito da art. 5, comma 112, L. R. 1/2005
- 14** Comma 5 sostituito da art. 5, comma 112, L. R. 1/2005
- 15** Integrata la disciplina del comma 5 da art. 5, comma 114, L. R. 1/2005, sino ad avvenuta modifica del citato articolo ad opera di art. 24, comma 1, L. R. 26/2007
- 16** Comma 10 ter aggiunto da art. 1, comma 1, L. R. 17/2006
- 17** Integrata la disciplina del comma 2 da art. 5, comma 19, L. R. 22/2007
- 18** Vedi la disciplina transitoria del comma 5, stabilita da art. 23, comma 3, L. R. 26/2007
- 19** Articolo abrogato da art. 24, comma 1, L. R. 26/2007 , a decorrere dall'1 gennaio 2008.
- 20** Integrata la disciplina del comma 10 da art. 6, comma 56, L. R. 12/2006 nel testo modificato da art. 5, comma 89, L. R. 30/2007
- 21** Integrata la disciplina del comma 11 da art. 6, comma 56, L. R. 12/2006 nel testo modificato da art. 5, comma 89, L. R. 30/2007
- 22** Integrata la disciplina del comma 12 da art. 6, comma 56, L. R. 12/2006 nel testo modificato da art. 5, comma 89, L. R. 30/2007